

#### Localisation

Département : Pas-de-Calais

Commune: Calais

Autres communes:

## **R500**

Appellation : Bureau annexe de l'Automobile Club du Nord

# Monument(s)

Appellation : Bureau annexe de l'Automobile Club du Nord

Protection: inscription

Arrêté: inscription le 28/07/2000

Étendue de la protection : La façade sur le boulevard Jacquard. (cad. AB 415) : inscription par

arrêté du 28 juillet 2000

Pour consulter le document officiel, merci de contacter la direction régionale des affaires culturelles.



## Localisation

Département : Pas-de-Calais

Commune: Calais

Autres communes:

## **R500**

Appellation: Bureau annexe de l'Automobile Club du Nord

# Monument(s)

Appellation : Bureau annexe de l'Automobile Club du Nord

Protection: inscription

Arrêté: inscription le 28/07/2000

Étendue de la protection : La façade sur le boulevard Jacquard.

Pour consulter le document officiel, merci de contacter la direction régionale des affaires culturelles.